
SINCLAIR CASE MOUTH DEBURRING TOOL HOLDER - SINCLAIR
INTERNATIONAL L.E. WILSON DEBURRING TOOL WITH HOLDER

> > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Hylsynsuun viistäminen

Poista burrit tapauksistasi tehokkaasti Sinclairin deburrausvälineen pidikkeellä ja
tapauksesi suun deburrausvälineellä. Käytä porassa tai sähköruuvinvääntimessä
poistaaksesi nopeasti tapauksesi suut. Ruostumaton teräs pidike toimii L.E.
Wilsonin deburrausvälineiden sekä nykyisten Forsterin deburrausvälineiden
kanssa. Sinclairin deburrausvälineen pidike ja L.E. Wilsonin tapauksesi suun
deburrausväline ovat saatavilla yhdessä paketissa, joka säästää sinulta 15
prosenttia verrattuna niiden erikseen ostamiseen (05-150).

Ominaisuudet

Nimi: SINCLAIR INTERNATIONAL L.E. WILSON DEBURRING TOOL WITH HOLDER
Valmistaja: SINCLAIR INTERNATIONAL
Tuotenro: 749004354
Valm.nro: 05150
Toimituksen paino: 0.145kg
Toimituksen korkeus: 13mm
Toimituksen leveys: 102mm
Toimituksen pituus: 152mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Hylsynsuun-viistaeminen
https://www.brownells.fi/SINCLAIR-CASE-MOUTH-DEBURRING-TOOL-HOLDER-Sinclair-LE-Wilson-Deburring-Tool-Package-SINCLAIR-INTERNATIONAL-749004354
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Sinclair-International
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Turvaohjeet Sinclair Case Mouth Deburring Tool
Holderille

Johdanto
Kiitos, että valitsit Sinclair Case Mouth Deburring Tool Holderin. Tämä tuote on suunniteltu auttamaan sinua
poistamaan tehokkaasti burrit tapauksistasi, varmistaen sujuvan ja turvallisen uudelleenlatausprosessin. Lue tämä
turvaohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista, että työkalua käytetään vain sen tarkoitetulla tavalla.
Käytä aina asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, työkalua
käyttäessäsi.
Pidä työkalu lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista työkalu säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Älä käytä työkalua, jos se on vaurioitunut tai toimintahäiriöinen.
Noudata kaikkia paikallisia sääntöjä ja ohjeita työkalujen ja laitteiden käytössä.

Erityiset Turvatoimet Käytössä

Vaarojen tunnistaminen: Leikkaus tai vammariski terävistä reunoista työkalussa. Silmävammariski
metallisilpusta tai roskista. Sähköturvallisuusriski, jos käytetään sähkötyökaluja väärin.

Vaarojen välttäminen:

Käytä deburring tool holderia aina hyvin valaistuissa tiloissa.
Varmista, että työosa on tukevasti paikallaan ennen viistämistä.
Älä yritä viistää tapauksia, jotka ovat liian kuumia tai sisältävät jäämiä.
Käytä työkalua vain yhteensopivien deburringtyökalujen, kuten L.E. Wilsonin tai Forsterin
deburringtyökalujen, kanssa.
Irrota sähkötyökalut virtalähteestä, kun vaihdat tai säädät deburringtyökalua.

Ikäkohtaiset varoitukset:

Tämä tuote ei ole tarkoitettu alle 18vuotiaille ilman aikuisen valvontaa.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että Sinclair Deburring Tool Holder on puhdas ja vapaa roskista.
Aseta deburringtyökalu pidikkeeseen, kunnes se on tukevasti paikallaan.
Kiristä tarvittaessa ruuvit tai kiinnittimet varmistaaksesi turvallisen istuvuuden.

Käyttö:

Kiinnitä Sinclair Deburring Tool Holder porakoneeseen tai sähköruuvinvääntimeen.
Aseta tapauksesi suu deburringtyökalua vasten.
Aktivoi porakone tai ruuvinväännin aloittaaksesi viistämisprosessin.
Liikuta tapauksesi suut varovasti työkalua vasten burrien poistamiseksi.
Käytön jälkeen sammuta porakone tai ruuvinväännin ja poista tapaus työkalusta.

Hävittämisohjeet
Hävitä työkalu ja kaikki pakkausmateriaalit paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä hävitä työkalua kotitalousjätteiden mukana. Tarkista kierrätysmahdollisuudet alueellasi.
Varmista, että työkalu on tehty käyttökelvottomaksi ennen hävittämistä onnettomuuksien estämiseksi.



Lisätietoja Tukea Varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä Sinclair Case Mouth Deburring Tool Holderin turvallisuudesta tai käytöstä, ota yhteyttä
valmistajaan tai paikalliseen jakelijaan.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvaohjeisiin. Turvallisuutesi on meille tärkeää. Nauti Sinclair Deburring Tool
Holderin vastuullisesta käytöstä!
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